
ANNEXE 1 à la convention

LIGNE I Montereau <-> Forges - PROPOSITION DE RESTRU CTURATION RESEAU SIYONNE SEPTEMBRE 2010

courses supprimées

LUNDI AU VENDREDI
Montereau -> Misy

F I * B B B B H H H H * I F
Numéro -voy 30663 30125 30670 30247 30246 30259 30372 30370 30665 30667 30666 30441 30475 30674
MISY PLACE DES ERABLES ..... 08:39 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CHATEAU DE BARBEY ..... 08:44 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CIMETIERE DE MAROLLES 07:44 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAIRIE DE MAROLLES 07:50 08:49 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAROLLES CX DE LA MISSION 07:52 08:51 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
SAINT MAURICE ..... 08:58 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
EGLISE DE MONTEREAU ..... 08:59 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
GARE ..... ..... 11:19 ..... ..... 12:40 16:05 16:05 ..... ..... ..... 17:22 17:49 18:00
RUE DES DAMES ..... ..... ..... ..... ..... 12:44 16:09 16:09 ..... ..... ..... 17:26 17:53 18:04
CES PIERRE 08:01 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:12 ..... ..... ..... ..... ..... .....
POTERIE ..... 09:00 ..... ..... ..... 12:47 16:12 16:14 ..... ..... ..... 17:29 17:56 18:06
RUSTIC ..... 09:01 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LEPESME ..... 09:03 11:20 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
GARE ..... 09:05 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAIRIE DE MONTEREAU ..... ..... 11:22 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
EGLISE DE MONTEREAU ..... ..... 11:24 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
SAINT MAURICE ..... ..... 11:26 ..... ..... 12:52 16:14 16:16 ..... ..... ..... 17:31 17:58 .....
CES PIERRE ..... ..... ..... 12:30 12:28 ..... ..... ..... 16:10 17:10 17:08 ..... ..... .....
LYCEE MALRAUX ..... ..... ..... ..... 12:35 ..... ..... ..... 16:17 ..... 17:15 ..... ..... 18:10
CES PAUL ELUARD ..... ..... ..... ..... 12:40 ..... ..... ..... 16:22 ..... 17:20 ..... ..... .....
MAROLLES SAINT DONAIN ..... ..... ..... 12:39 12:48 12:57 16:19 16:21 16:31 17:19 17:29 17:36 ..... .....
MAROLLES CX DE LA MISSION ..... ..... 11:32 12:41 12:50 12:59 16:21 16:23 16:33 17:21 17:31 17:38 18:05 18:20
MAIRIE DE MAROLLES ..... ..... 11:34 12:43 12:52 13:01 16:23 16:25 16:35 17:23 17:33 17:40 18:07 18:22
CIMETIERE DE MAROLLES ..... ..... ..... ..... 12:54 ..... 16:24 16:26 ..... 17:24 ..... ..... ..... .....
CHATEAU DE BARBEY ..... ..... 11:39 ..... 12:57 13:06 ..... ..... 16:40 ..... 17:38 17:45 18:12 18:27
MISY PLACE DES ERABLES ..... ..... 11:43 ..... 13:00 13:10 ..... ..... 16:44 ..... 17:42 17:49 18:16 18:31
* Circule du Lundi au Vendredi
B Circule le Mercredi en période scolaire.
F Circule du Lundi au Vendredi en période scolaire.
H Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi en période scolaire.
I Circule du Lundi au Vendredi en période de vacances scolaires.

LUNDI AU VENDREDI
Misy -> Montereau  

F F I F * F
Numéro -voy 30076 30084 30480 30126 30683 30388
MISY PLACE DES ERABLES 07:40 ..... 07:50 08:31 13:00 .....
CHATEAU DE BARBEY 07:45 ..... 07:55 08:36 13:05 .....
CIMETIERE DE MAROLLES ..... ..... ..... ..... ..... 16:44
MAROLLES SAINT DONAIN ..... 07:45 ..... ..... ..... .....
MAIRIE DE MAROLLES 07:50 07:50 08:00 08:41 13:10 16:45
MAROLLES CX DE LA MISSION 07:52 07:52 08:02 08:43 13:12 16:47
SAINT MAURICE 07:59 ..... 08:09 08:50 13:19 16:54
EGLISE DE MONTEREAU 08:00 ..... 08:10 08:52 13:20 16:55
POTERIE 08:01 ..... 08:11 08:54 13:21 16:56
CES PIERRE 08:02 08:01 ..... 08:55 ..... .....
RUSTIC 08:05 ..... 08:12 08:58 ..... .....
LEPESME 08:07 ..... 08:14 09:01 ..... .....
RUE DES DAMES ..... ..... ..... ..... 13:22 16:57
GARE 08:09 ..... 08:16 09:05 13:25 17:00
LYCEE MALRAUX ..... 08:08 ..... ..... ..... .....
CES PAUL ELUARD ..... 08:13 ..... ..... ..... .....
* Circule du Lundi au Vendredi
F Circule du Lundi au Vendredi en période scolaire.
I Circule du Lundi au Vendredi en période de vacances scolaires.

SAMEDI
Montereau -> Misy

O O O course supprimée 
Numéro -voy 30203 30254 30445
GARE 11:15 12:35 17:40
LEPESME 11:16 ..... .....
MAIRIE DE MONTEREAU 11:18 ..... .....
EGLISE DE MONTEREAU 11:20 ..... .....
RUE DES DAMES ..... 12:36 17:41
POTERIE ..... 12:39 17:44
SAINT MAURICE 11:22 12:41 17:46
MAROLLES CX DE LA MISSION 11:28 12:47 17:52
MAIRIE DE MAROLLES 11:30 12:49 17:54
CHATEAU DE BARBEY 11:35 12:54 17:59
MAIRIE DE MISY 11:40 ..... .....
LES FORESTIERES 11:43 ..... .....
EGLISE DE VINNEUF 11:45 ..... .....
MISY PLACE DES ERABLES ..... 12:58 18:03

O Circule le Samedi.

SAMEDI
Misy -> Montereau  

O O O course supprimée
Numéro -voy 30074 30119 30281
EGLISE DE VINNEUF ..... 08:35 .....
LES FORESTIERES ..... 08:37 .....
MAIRIE DE MISY ..... 08:40 .....
MISY PLACE DES ERABLES 07:40 ..... 13:00
CHATEAU DE BARBEY 07:45 08:45 13:05
MAIRIE DE MAROLLES 07:50 08:50 13:10
MAROLLES CX DE LA MISSION 07:52 08:51 13:12
SAINT MAURICE 07:59 08:58 13:19
EGLISE DE MONTEREAU 08:00 08:59 13:20
POTERIE 08:01 09:00 13:21
RUSTIC ..... 09:01 .....
LEPESME ..... 09:03 .....
RUE DES DAMES 08:02 ..... 13:22
GARE 08:05 09:05 13:25
O Circule le Samedi.


